

正本

2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田
建设项目（改造提升）

施工 二 标段

施
工
合
同

建设单位：富平县农业农村局

施工单位：陕西富源汇安建筑工程有限公司

二〇二四年十一月

2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田
建设项目（改造提升）

施工 二 标段

施
工
合
同

建设单位： 富平县农业农村局

施工单位： 陕西富源汇安建筑工程有限公司

二〇二四年十一月

第一部分 合同主要条款

合同协议书

富平县农业农村局（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）合同包2（施工二标段）（项目名称），已接受 陕西富源汇安建筑工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目 二 标段的施工。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 专用合同条款；
- (4) 已标价工程量清单；
- (5) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：

人民币（大写）：贰佰零肆万陆仟叁佰叁拾贰元零壹分
（¥2046332.01元）。

4. 承包人项目经理：许园园。

5. 工程质量符合 合格 标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 210天。

9. 本协议书一式 陆 份，合同双方各执 叁 份。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：富平县农业农村局（盖章）

承包人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖章）

法定代表人：李荣

法定代表人：王哲

或其委托代理人：李荣（签字）

或其委托代理人：王哲（签字）

2024 年 11 月 11 日

2024 年 11 月 11 日

专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人： 富平县农业农村局。

1.1.2.3 承包人： 陕西富源汇安建筑工程有限公司。

1.1.2.4 监理人： 华智建项目管理有限公司。

1.1.3 日期

1.1.3.2 缺陷责任期（工程质量保修期）： 工程竣工验收合格后1年。

1.2 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序是：

(1) 本合同协议书（包括补充协议）

(2) 中标通知书

(3) 本合同专用条款

(4) 本合同通用条款

(5) 招标文件及其附件

(6) 投标书及其附件

(7) 标准、规范及有关技术文件

(8) 已标价的工程量清单

(9) 其他合同文件

1.3 联络

1.3.2 来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达 监
理人或发包人。

2 发包人义务

2.1 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为： 富平县留古镇留古村。

2.2 其它义务

承包人自行解决施工用电电源、施工用水水源，电费、水费由承包人承担。

3 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：

- (1) 按第 4.3 款约定, 批准工程的分包;
- (2) 按第 11.3 款约定, 确定延长完工期限;
- (3) 发布停工令、开工令;
- (4) 调整控制性进度计划;
- (5) 施工中发生, 但投标人《工程量清单》中未列单价的工程项目, 计量单价的确认。

(6) 工程重大质量事故的处理意见;

(7) 工程的设计变更。

(8) 撤换项目经理或技术负责人员。

4 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.1 不拖欠农民工工资。

4.1.2 完成各项承包工作与招标文件要求的工作内容一致。

4.1.3 其他义务

做好与其他承包人、有关部门或当地群众的协调工作, 确保不影响正常施工。

4.1.4 承包人项目经理

4.1.5 承包人应按投标文件的约定指派项目经理, 并在开工前到职, 承包人不得随意更换项目经理, 因特殊原因到致项目经理确实不能工作的, 应事先征得发包人同意, 并应在更换 14 天前通知发包人和监理人, 并上报变更文件。承包人项目经理必须按时参加工地例会及有关活动, 一次不参加, 罚款人民币 5000 元交业主, 业主不接受项目经理授权其他人员代行其参加例会的权利。

5 材料和工程设备

5.1.1 承包人应按合同进度计划及监理人指定的格式和时限, 提交材料和工程设备的需要计划, 经监理人批准后, 由承包人与供货厂家签订供货合同, 并应将合同副本提交业主单位和监理人。承包人应负责向业主单位和监理人提交材料和工程设备的质量证明文件的真实性, 并满足国家相关规定的质量标准。

5.1.2 承包人必须择优选用材料厂家, 注重产品质量, 注重企业信誉, 确保本工程所材料及设备质量安全。

5.1.3 承包人本选用的管材供应厂家必须业主单位和监理单位同意, 由承包人负责提供相关资信证明材料, 经查验合格后方可进购材料及相关配套设备。

5.2 发包人提供的材料和工程设备

无

6.1 发包人提供的施工设备和临时设施

无

7 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：由承包人负责

8 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：以通用条款

9 施工安全、治安保卫和环境保护

9.1 发包人的施工安全责任

9.1.4 发包人提供供水、供电、通信资料，其余资料由承包人负责收集。

9.2 承包人的施工安全责任

9.3 文明工地

9.7.1 本合同文明工地的约定：创建安全文明工地。

10. 进度计划

10.1 合同进度计划

承包人应按开工 10 日前，编制详细的施工进度计划和施工方案说明报送监理人。监理人应在开工 5 日前批复或提出修改意见，否则该进度计划视为已得到批准。

10.2 合同进度计划的修订

不论何种原因造成工程的实际进度与第 10.1 款的合同进度计划不符时，承包人可以在 28 日内向监理人提交修订合同进度计划的申请报告，并附有关措施和相关资料，报监理人审批；监理人也可以直接向承包人做出修订合同进度计划的指示，承包人应按该指示修订合同进度计划，报监理人审批。监理人应在 14 日内批复。监理人在批复前应获得发包人同意。

11 开工和竣工（完工）

11.1 承包人工期延误

全部逾期完工违约金的总限额为（不超过合同总价的 10%）。

11.2 工期提前

工期提前的奖金约定：不奖励。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：由于承包人项目施工进度不

能如期完工的，甲方有权暂停施工并处罚。

12.2 发包人暂停施工的责任

(3) 发包人承担暂停施工责任的其它情形：无。

13 工程质量

13.1 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程质量评定的约定：经参建各方验收合格。

13.2 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时，监理人或发包人向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14. 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

14.1.1 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中，承包人负责参与与其承包范围相关的产品检查验收。

14.1.2 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：由监理人指定。

15 变更

15.1 变更的范围和内容

15.1.1 增加或减少合同中关键项目的工程量超过其项目工程总量的 %，可进行调整，调整方式：保持合同单价不变。

15.1.2 承包人的合理化建议

15.1.3 承包人实现合理化建议的奖励金额为：无。

16 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

物价波动引起的价格调整方式：无。

17 计量与支付

17.1 预付款

17.1.1 预付款

工程预付款约定为： / 。

17.2 工程付款方式

17.2.1 付款方式：甲方按照项目施工进度进行拨款，工程验收后付至 80%，工程审计后付至 97%。

17.2.2 进度付款申请单

承包人应提交进度付款申请单的份数为一式伍份。

17.2.3 进度付款证书和支付时间

由发包人和承包人在签订正式合同时另行约定。

17.3 质量保证金

17.3.1 预留质保金为中标价的 3%，质保期从验收合格之日起一年。

17.4 竣工（完工）结算

17.4.1 竣工（完工）付款申请单

承包人应提交竣工付款申请单一式 伍 份。

17.4.2 竣工资料提供

竣工验收时不提供完整、准确的竣工资料，予以扣除工程款的 5%。

17.4.3 返修、整改

甲方要求的返修、整改问题，乙方不配合的扣除工程款的 10%。

17.5 最终结清

17.5.1 最终结清申请单

承包人应提交最终结清申请单一式 伍 份。

17.6 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：施工结算。

18 竣工验收（验收）

18.1 验收工作分类

本工程法人验收包括：分部工程、单位工程、合同工程；政府验收包括：竣工验收。

18.2 竣工验收

18.2.1 本工程 需要（需要/不需要）竣工验收技术鉴定。

19 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

本工程缺陷责任期（工程质量保修）计算如下：工程竣工验收合格后 1
年。

20 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和（或）安装工程一切险投保人：承包人；

投保内容：承包人应以承包人和发包人的共同名义向发包人同意的保险公司投保，投保的项目为该标段建筑安装工程。

21. 争议的解决

21.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：由富平县仲裁委员会进行仲裁。

第二部分 合同附件

建设工程施工安全生产协议

发包人：(全称) 富平县农业农村局 (以下简称甲方)

承包人：(全称) 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (以下简称乙方)

甲方(建设方)将 渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)
合同包2(施工二标段) 委托乙方(承包方) 陕西富源汇安建筑工程有限公司
施工, 为了明确双方的安全生产责任, 确保施工安全, 双方在签订施工合同的
同时, 签订本协议, 双方必须严格执行。

一、承包工程项目:

1、工程项目名称: 渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)
合同包2(施工二标段)

2、工程地址: 渭南市富平县留古镇

3、承包范围: 4-7#路 3.5m 宽混凝土道路 1818.1m; 6-26#灌溉 D40U 形渠
2251.3m, D50U 形渠 1026.4m、D60U 形渠 348.3m, 配套渠系建筑物。

4、承包方式: 独立承包

二、工程项目期限: 自 年 月 日起开工至 年
月 日完工。

三、协议内容:

1、甲乙双方必须认真贯彻国家和上级劳动保护、安全生产主管部门的有关
安全生产工作的方针、政策、严格执行有关劳动保护法规、条例、规定。

2、甲乙双方都应有安全管理组织体制, 包括抓安全生产的领导, 各级专职
和兼职的安全干部; 应有各工种的安全操作规程及各级安全生 产岗位责任制和
定期安全检查制度。

3、甲乙双方在施工前要认真勘查现场

(1)工程项目应由甲方编制施工组织规划。

(2)工程项目应由乙方按甲方的要求自行编制施工组织设计，制订有针对性的安全技术措施，乙方必须严格按施工组织的设计的要求施工。

4、甲乙双方的领导必须认真对本单位职工进行安全生产制度及
技术知识教育，增强法制观念，提高职工的安全生产思想意识和自我保护的能力，督促职工自觉遵守安会纪律、制度法规。

5、施工前，乙方应组织召开管理、施工人员安全生产教育会议，并通知甲方委派有关人员出席会议。介绍施工中有关安全生产等规章制度及要求，乙方必须检查、督促施工人员严格遵守、认真执行。

6、施工期间，乙方指派许园园同志负责本工程的安全生产工作；甲方指派_____同志负责联系予以协助并督促乙方执行有关安全生产规定，乙双方应经常联系，相互协助检查工程项目中有关资会生产工 作，共同预防事故发生。

7、乙方在施工期间必须严格执行和遵守甲方的安全生产管理的各类规定，接受甲方的监督、检查和指导。甲方有协助乙方搞好安全管 理以及督促检查的义务，对于查出的隐患，乙方必须限期整改，对乙方违反安全生产规定、制度等情况，甲方有要求乙方整改的权利。

8、在生产操作过程中的个人安全防护用品，由各方自理，甲乙双方都应该督促施工现场人员自觉穿戴好安全防护用品。

9、甲乙双方人员对各自所处的施工区域、作业环境、操作施工

设备、工具用具等必须认真检查，发现隐患，应立即停止施工，并由有关单位落实整改后方准施工。一旦施工，就表示施工单位确认施工现场。作业环境，施工设备，工具用具等特种安全要求和处于安全状态。施工单位对于施工过程中产生的后果自行负责。

10、甲乙双方的人员对施工现场的各类安全防护措施、安全标志和警告牌，不得擅自拆除、改动。如确实需要拆除改订的，必须经工地施工负责人和原乙双方指派的安公管理人员的同意，并采取必要、可靠的安全措施后方能拆除。任何一方人员，擅自拆除所造成的后果，均由该方人员及其单位负责承担。

11、特种作业必须执行《国家特种工作人员安全技术培训考核管理规定》，经省、市的特种作业安全技术考核站培训考核后持证上岗，并按规定定期审证；中、小型机械的操作人员必须按规定做到“定机定人”和持证操作；严禁不懂电气、机械设备的人，擅自操作使用电器、机械设备。

12、乙方需用甲方提供的电气设备，在使用前应先进行检测，如不符安全规定的应及时向甲方提出，甲方应积极整改，整改合格后方准使用，违反本规定或不经甲方许可，擅自乱拉电器线路造成的后果均应由肇事者单位负责。

13、贯彻先定合同后施工的原则。甲方不得指派乙方人员从事合同外的施工任务，乙方应拒绝合同外的施工任务，否则由此造成的一切后果均由有关方负责。

14、甲乙双方在施工中，应注意地下管线及高低压架空线路的保护，甲方对地下管线和障碍物应详细究查，乙方应贯彻究底要求，

如遇有情况，应及时向甲方和有关部门联系，采取保护措施。

15、贯彻谁施工谁负责安全原则，乙方人员施工期间，造成人身伤亡、火灾、机械等事故（包括出乙方责任造成甲方人员、他方人员等），甲方有协助紧急抢救伤员的义务，乙方负责事故上报，经济赔偿及善后处理。甲方有权追究乙方对甲方造成相关损失。

16、本协议经双方代表签字后即生效；协议作为合同正本的附件一式四份，甲乙双方各执二份。

发包人：富平县农业农村局（公章）

法定代表人：（签章）

委托代理人：（签章）

承包人：（公章）

法定代表人：（签章）

委托代理人：（签章）

2024年11月11日

2024年11月11日

工程建设项目廉政责任书

建设单位(名称): 富平县农业农村局 (以下简称甲方)

施工单位(名称): 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (以下简称乙方)

工程项目名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目
(改造提升) 合同包2(施工二标段)

工程地址: 渭南市富平县留古镇

为加强工程建设中的廉政建设,规范工程建设项目承发包双方的各项活动,防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为,保护国家、集体和当事人的合法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设责任制定,特订立本廉政责任书。

第一条 甲乙双方的责任

(一)应严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装和市场活动等有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设的各项规定。

(二)严格执行建设工程项目承包合同文件,自觉按合同办事。

(三)业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信透明的原则。(除法律法规另行规定者除外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反工程建设管理、施工安装的规章制度。

(四)发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节严重的,应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

第二条 甲方的责任

甲方的领导和从事该建设项目的有关人员,在工程建设的事前、

事中、事后应遵守以下规定：

(一)不准向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

(二)不准在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

(三)不准要求、暗示或接受乙方相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四)不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请和健身、娱乐等活动。

(五)不准向乙方介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目工程施工合同有关的设备、材料、工程分包、劳务等经济活动,不得以任何理由向乙方和相关单位推荐分包单位和要求乙方购买项目工程施工合同规定以外的材料、设备等。

第三条 乙方的责任

应与甲方保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,尤其是有关建筑施工安装的强制性标准和规范,并遵守以下规定:

(一)不准以任何理由向甲方、有关单位及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。

(二)不准以任何理由为甲方和相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(三)不准以任何理由为甲方、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,按照管

理权限，依据有关法律法规和规定给予党纪输政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济失的，应予以补偿。

第五条 本责任书作为工程施工合同的附件，与工程施工合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

第六条 本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止。

第七条 本责任书一式四份，由甲乙双方各执一份，送交甲乙双方的监督单位各一份。

甲方单位(盖章): 富平县农业农村局

法定代表人(签章): 王哲

委托代理人(签章): 王哲

地址: 富平县频阳大道2号

电话: _____

乙方单位(盖章): 渭南建安建筑工程有限公司

法定代表人: 王哲

委托代理人(签章): 王哲

地址: 渭南市高新技术产

业开发区幸福城D区五号

楼五单元601室

电话: 18142334000

2024年11月11日

2024年11月11日

不拖欠工人工资保证书

致： 富平县农业农村局

根据《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》及国家、省、市关于安全生产的有关法规、规章的要求，为贯彻国务院关于杜绝拖欠工人工资的指示精神，保证工程项目施工的顺利进行，确保工程建设质量和进度，我单位向贵校承诺：

保证按时足额支付工人工资，并接受发包人的监督和检查。

发包人一经发现我公司存在拖欠参加本工程项目施工的工人工资的行为，我公司保证将无条件筹集资金立即发放所拖欠的工人工资，并愿意接受发包人的任何针对性的惩罚措施。

我公司承诺一旦发生拖欠工人工资的情况，我公司将无条件接受发包人代扣本工程项目的进度款直接支付给工人的权力，并对由此造成的一切后果承担全部责任。

本保证书自承包人代表签字并加盖公章后予以生效，在本合同有效期满结束。

保证人(承包人)： _____ (盖章)

法定代表人或其授权代理人： _____ (签字)

地 址： 渭南市高新技术产业开发区幸福城D区五号楼五单元601室

邮 编： 711700

电 话： 18142334000

传 真： /

2024 年 11 月 11 日

中 标 通 知 书

项目编号：SXYD24-ZFCG-0923.

陕西富源汇安建筑工程有限公司：

贵单位于2024年10月31日，在我公司组织的2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目编号：SXYD24-ZFCG-0923.）合同包2（施工二标段）公开招标会议中，经评审小组评审和采购人认定，被确认为施工二标段中标单位。

中标单位：陕西富源汇安建筑工程有限公司

成交金额：贰佰零肆万陆仟叁佰叁拾贰元零壹分

（¥2046332.01元）

工期：210日历天

请贵公司在此通知书发出后三十日内与富平县农业农村局签订施工合同，并按招标文件的要求及投标文件、报价文件的承诺履行完合同。

特此通知！

采购人：富平县农业农村局

代理机构：陕西远大发展项目管理有限公司

2024 年 11 月 05 日

一、投标函及投标函附录

(一) 投标函

致：富平县农业农村局（招标人名称）

我方已仔细研究 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称）施工二标段（以下简称“本工程”）施工招标文件的全部内容后，我方兹以：

人民币（大写）：贰佰零肆万陆仟叁佰叁拾贰元零壹分

人民币（小写）：2046332.01 元

的投标价格和按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并维修其中的任何缺陷。

如果我方中标，我方保证按照合同约定的开工日期开始本工程的施工，工期合同签订后210天（日历日），并确保工程质量达到合格标准。我方同意本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。

投标有效期：投标截止时间起 90 日历天。

随本投标函递交的投标函附录是本投标函的组成部分，对我方构成约束力。

在签署协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，包括投标函附录，对双方具有约束力。

投标人（盖章）：陕西富源汇安建筑工程有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：王哲

日期：2024 年 10 月 31 日



(二)投标函附录

序号	条款名称	约定内容	备注
1	项目经理	姓名： <u>许园园</u> 身份证号： <u>610523198908088068</u> 注册证编号： <u>陕261212250061</u>	
2	工期	合同签订后 <u>210</u> 天内完成	
3	质量目标	合格	
4	其他	全部响应招标文件的要求	

投标人（盖章）：陕西富源汇安建筑工程有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：



日期：2024年10月31日

投 标 总 价

2024年渭南市富平县留古镇高标准农
田建设项目（改造提升）

（项目名称）

施工二标段 （标段名称）

合同编号：



投标总价人民币（大写）：贰佰零肆万陆仟叁佰叁拾贰元零壹分

（¥）：2046332.01 元

工程项目总价表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准
工程名称: 农田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

组号	项目分组名称	金额(元)	备注
(一)	建筑工程	1780528.92	
(二)	金属结构设备及安装工程	112120	
(三)	临时工程	37852.98	
合计(A)		1930501.9	

备用金(暂列金) (B)=(A)*6% 115830.11 元

投标总报价 2046332.01 元

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 程毅 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程量清单报价表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准农

工程名称: 田建设项目 (改造提升)

(项目名称)

施工二标段

(标段名称)

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
(一)	建筑工程				1780528.92	
一	灌溉工程				786239.09	
1	留古镇留古村 (6-26#) D40U形渠2251.3m、D50U形渠1026.4m、D60U形渠348.3m, 配套渠系建筑物				786239.09	
1.1	D40U形渠	m	2251.3	108.30	243810.90	
1.1.1	清表并外运2km (含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m³	1134.66	18.12	20560.04	
1.1.2	渠槽土方开挖	m³	686.65	5.19	3563.71	
1.1.3	渠堤回填压实	m³	2762.35	22.58	62373.86	
1.1.4	现浇砼渠道衬砌 (C25、F50、W4)	m³	192.26	570.62	109707.40	
1.1.5	聚氨酯橡胶	m²	48.07	320.95	15428.07	
1.1.6	原渠道拆除外运 (4km)	m³	43.74	23.83	1042.32	
1.1.7	渠堤土方购置	m³	2075.7	15.00	31135.50	
1.2	D50U形渠	m	1026.4	112.17	115133.85	
1.2.1	清表并外运2km (含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m³	609.68	18.12	11047.40	
1.2.2	渠槽土方开挖	m³	399.27	5.19	2072.21	
1.2.3	渠堤回填压实	m³	1607.34	22.58	36293.74	
1.2.4	现浇砼渠道衬砌 (C25、F50、W4)	m³	97.41	570.62	55584.09	
1.2.5	聚氨酯橡胶	m²	24.35	320.95	7815.13	
1.2.6	原渠道拆除外运 (4km)	m³	97.41	23.83	2321.28	
1.2.7	渠堤土方购置	m³	1208.07			

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程量清单报价表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准农
工程名称: 田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3	D60U形渠	m	348.3	128.80	44860.95	
1.3.1	清表并外运2km(含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m³	234.06	18.12	4241.17	
1.3.2	渠槽土方开挖	m³	160.22	5.19	831.54	
1.3.3	渠堤回填压实	m³	669.43	22.58	15115.73	
1.3.4	现浇砼渠道衬砌(C25、F50、W4)	m³	36.57	570.62	20867.57	
1.3.5	聚氨酯橡胶	m²	9.14	320.95	2933.48	
1.3.6	原渠道拆除外运(4km)	m³	36.57	23.83	871.46	
1.3.7	渠堤土方购置	m³	509.21			
1.4	40渠道分水闸	座	24	2334.57	56029.78	
1.4.1	土方开挖	m³	80.64	2.21	178.21	
1.4.2	土方回填	m³	36.24	22.58	818.30	
1.4.3	C25现浇砼	m³	43.2	566.20	24459.84	
1.4.4	C25砼预制	m³	4.32	932.08	4026.59	
1.4.5	钢筋制安	t	0.397	6549.66	2600.22	
1.4.6	模板	m²	187.2	127.92	23946.62	
1.5	50渠道分水闸	座	7	2691.27	18838.92	
1.5.1	土方开挖	m³	28.63	2.21	63.27	
1.5.2	土方回填	m³	12.88	22.58	290.83	
1.5.3	C25现浇砼	m³	14.49	566.20	8204.24	
1.5.4	C25砼预制	m³	1.47	932.08	1370.16	
1.5.5	钢筋制安	t	0.13	6549.66	851.46	
1.5.6	模板	m²	63	127.92	8058.96	
1.6	进水口	座	382	250.69	95762.57	
1.6.1	土方开挖	m³	64.94	2.21	143.52	
1.6.2	土方回填	m³	11.46	22.58	258.77	
1.6.3	C25现浇砼	m³	54.5	566.20	30857.90	

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: 张永 (签名)
2024 年 10 月 31 日



工程量清单报价表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目 (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.6.4	模板	m ²	504.24	127.92	64502.38	
1.7	D40渠道农桥	座	65	2430.60	157988.71	
1.7.1	土方开挖	m ³	124.8	2.21	275.81	
1.7.2	土方回填	m ³	163.8	22.58	3698.60	
1.7.3	3:7灰土垫层	m ³	45.76	155.99	7138.10	
1.7.4	C25砼桥墩	m ³	56.78	566.20	32148.84	
1.7.5	C25砼面板	m ³	54.6	542.15	29601.39	
1.7.6	钢筋制安	t	5.38	6549.66	35237.17	
1.7.7	模板	m ²	390	127.92	49888.80	
1.8	D50渠道农桥	座	21	2562.54	53813.41	
1.8.1	土方开挖	m ³	54.6	2.21	120.67	
1.8.2	土方回填	m ³	57.12	22.58	1289.77	
1.8.3	3:7灰土垫层	m ³	15.71	155.99	2450.60	
1.8.4	C25砼桥墩	m ³	18.35	566.20	10389.77	
1.8.5	C25砼面板	m ³	18.9	542.15	10246.64	
1.8.6	钢筋制安	t	1.81	6549.66	11854.88	
1.8.7	模板	m ²	136.5	127.92	17461.08	
1.9	水位标尺 (喷绘)	处	26			
二	田间道路工程				994289.83	
1	留古镇留古村(4-7#)3.5m宽混凝土道路1818.1m				994289.83	
1.1	3.5m宽水泥路	m	1818.1	546.88	994289.83	
1.1.1	清表15cm并外运2km	m ³	1090.86	18.12	19766.38	
1.1.2	路基整平压实	m ²	7272.4	1.20	8726.88	
1.1.3	3:7灰土垫层 (20cm)	m ³	1381.76	155.99	215540.74	
1.1.4	C25混凝土路面 (18cm)	m ²	6363.35	110.18	701113.90	
1.1.5	素土路肩	m ³	1431.75	22.58	32328.92	
1.1.6	DN500钢筋砼涵管	m	36	381.14	13721.04	

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程量清单报价表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准农

工程名称: 田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.7	C25砼基座	m³	5.76	536.80	3091.97	
(二)	金属结构设备及安装工程				112120.00	
—	灌溉工程				112120.00	
1	留古镇留古村(6-26#)				112120.00	
1.1	40渠道分水闸	座			7680.00	
1.1.1	D40渠道闸门	座	24	320.00	7680.00	
1.2	50渠道分水闸	座				
1.2.1	50渠道分水闸	座	7			
1.3	进水口	座			104440.00	
1.3.1	铸铁闸门(30cm*30cm)	个	254	260.00	66040.00	
1.3.2	铸铁闸门(40cm*40cm)	个	128	300.00	38400.00	
(三)	临时工程				37852.98	
—	临时工程	%	2	1892648.92	37852.98	
合 计					1930501.90	

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 段毅 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价汇总表

合同编号: _____

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目 (改造提升) (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

单价 代号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
1	清表并外运2km (含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m³	0.55	0.29	9.17		0.45	0.42	0.54	1.50	5.19	18.12
2	渠槽土方开挖	m³	2.55	0.19	1.15		0.17	0.16	0.21	0.43	0.32	5.19
3	渠堤回填压实	m³	17.63	0.53			0.82	0.76	0.99	1.86		22.58
4	现浇砼渠道衬砌 (C25、F50、W4)	m³	37.08	378.01	25.93		19.85	27.65	24.43	47.12	10.56	570.62
5	聚氨酯橡胶	m²	26.58	226.55	0.04		11.39	15.87	14.02	26.50		320.95
6	原渠道拆除外运 (4km)	m³	0.55	0.38	12.18		0.59	0.55	0.71	1.97	6.90	23.83
7	土方开挖	m³	0.25	0.06	1.02		0.06	0.06	0.07	0.18	0.50	2.21
8	土方回填	m³	17.63	0.53			0.82	0.76	0.99	1.86		22.58
9	C25现浇砼	m³	56.90	381.75	7.96		20.10	28.00	24.74	46.75		566.20
10	C25砼预制	m³	218.78	502.05	14.39		33.08	46.10	40.72	76.96		932.08
11	钢筋制安	t	922.50	2760.68	196.68		174.59	202.72	212.86	540.80	1538.83	6549.66
12	模板	m²	19.35	52.07	10.73		3.70	4.29	4.51	10.56	22.71	127.92

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 张款 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价汇总表

合同编号: —

标段名称	项目名称	施工二标段
改造提升	农田建设	

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签名）

2024年10月31日

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

2024年渭南市富平县留古镇高标准农田

工程名称: 建设项目(改造提升) (项目名称) 施工二标段 (标段名称)

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 张永 (签名)

2024 年 10 月 31 日

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称） 施工二标段（标段名称）

单位: 元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 油动 斗容0.25 (m³)		64.10	31.73	6.30	102.13	150.00	61.50						211.50	313.63
2	单斗挖掘机 油动 斗容0.6 (m³)		62.95	103.81	9.00	175.76	150.00	160.20						310.20	485.96
3	装载机 斗容1 (m³)		34.32	43.89		78.21	150.00	149.40						299.40	377.61
4	推土机 功率59 (kW)		27.47	66.37	2.90	96.74	150.00	131.40						281.40	378.14
5	蛙式打夯机 2.8kW		0.69	5.79		6.48	150.00		7.70					157.70	164.18
6	胶轮车		0.62	3.06		3.68									3.68
7	混凝土搅拌机 出料0.4 (m³) 进料560L		11.24	32.06	7.80	51.10	150.00		22.90					172.90	224.00
8	振捣器 插入式1.1 (kW)		1.23	5.05		6.28			2.00					2.00	8.28

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 王强 (签名)

2024 年 10 月 31 日



投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用					二类费用							三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计		
9	振捣器 插入式2.2 (kW)		2.54	12.15		14.69			4.55					4.55		19.24
10	风 (砂) 水枪 耗风量 2~6 (m³/min)		0.85	2.72		3.57						226.88	70.07	296.95		300.52
11	小型U型衬砌机		329.65	96.79	20.00	446.44	75.00	225.00						300.00		746.44
12	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)		24.34	62.72		87.06	75.00			114.45				222.30		330.83
13	自卸汽车 柴油型 载重量5 (t)		35.55	72.98		108.53	97.50	124.80						292.20		516.77
14	自卸汽车 柴油型 载重量8 (t)		78.03	146.54		224.57	150.00	142.20						505.00		1013.99
15	门式起重机 起重量 10~20 (t) △		353.44	155.55		508.99	225.00		280.00							590.37
16	塔式起重机 起重量 10(t)		233.09	105.13	24.30	362.52	150.00		77.85					227.85		

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： (签名)

2024 年 10 月 31 日

6105280118468

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称） 施工二标段（标段名称）

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用					二类费用						三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计	
17	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		38.63	70.17		108.80	150.00			106.05				256.05	364.85
18	卷扬机 双筒慢动 起 重量5(t)		20.39	8.60	0.40	29.39	75.00		22.75					97.75	127.14
19	电焊机 交流20~ 25 (kVA)		1.00	1.57	0.60	3.17			33.70					33.70	36.87
20	对焊机 电弧型150 (kVA)		5.16	13.47	4.90	23.53	75.00		195.70			9.65	54.67	335.02	358.55
21	钢筋弯曲机 ϕ 6-40		1.15	6.53	1.30	8.98	75.00		15.70					90.70	99.68
22	钢筋切断机 功率 20 (kW)		3.46	9.67	1.90	15.03	75.00		45.20					120.20	135.23
23	钢筋调直机 功率4~ 14 (kW)		5.39	15.05	3.00	23.44	75.00		11.90					86.90	110.34
24	圆盘锯		1.23	7.19	0.40	8.82	150.00		18.20					168.20	177.02
25	双面刨床		4.16	7.61	1.10	12.87	75.00		20.10					95.10	107.97

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 张永 （签名）

2024 年 10 月 31 日

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称） 施工二标段（标段名称）

单位：元/台时（班）

工程名称: 2024年城南山垦田项目(一期)土地征收及安置补偿工作																
序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用								三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计		

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 张敏 （签名）

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称：清表并外运2km（含垃圾、杂草树根、障碍物清理）

单价号: 1

定额编号: 010410

定额单位: 100m³

施工方法: 装载机挖装, 自卸汽车运输、自卸、空回

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程秋 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: 渠槽土方开挖

定额编号: 010345

单价号: 2

定额单位: 100m³

定额编号: 010345

施工方法: 挖掘机挖送、堆放, 人工配合挖保护层, 胶轮车倒运土50m, 修边、修底

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 段超 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

单价号: 3

定额单位: 100m³

清单名称: 渠堤回填压实

定额编号: 010527

定额编号: 010521
施工方法: 人工平土、刨毛、洒水, 夯实

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）
（签名）

标人：陕西晶源光电科技有限公司 (盖章) 法定代表人或委托代理人：段斌 (签名) 10 月 31 日

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: 现浇砼渠道衬砌 (C25、F50、

定额编号: 040165

单价号: 4

定额单位: 100m³

定额编号: 040165
施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程祖 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

单价号: 5

定额单位: 100m²

清单名称: 聚氨酯橡胶

定额编号: 040262

定额编号: 040262
施工方法: 清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)
张毅 (签名)

标人: 陕西富源汇安建筑劳务有限公司 (签名) 张毅
法定代表人或委托代理人: _____
10 月 31 日

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

定额编号: 010412

定额单位: 100m³

[illegible]

法定代表人或委托代理人: 程秋 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: 土方开挖

定额编号: 010339

单价号: 7

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 张颖 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称: 土方回填

单价号: 8

定额编号: 010527

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程款 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: C25现浇砼

定额编号: 040131

单价号: 9

定额单位: 100m³

定额编号: 040131

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 张超 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: C25砼预制

单价号: 10

定额编号: 040294

定额单位: 100m³

施工方法: 模板制作安装、浇筑、养护、预制件吊移

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			76829.85
(一)	基本直接费	元			73521.39
1	人工费	元			21877.50
	技工	工日	251.3	75.00	18847.50
	普工	工日	60.6	50.00	3030.00
2	材料费	元			50205.38
	C25混凝土	m³	102	360.00	36720.00
	水	m³	270	3.85	1039.50
	预埋铁件	kg	1459	5.00	7295.00
	电焊条	kg	18	7.50	135.00
	组合钢模板	kg	869	5.20	4518.80
	其他材料费	%	1	49708.30	497.08
3	施工机械使用费	元			1438.51
	胶轮车	台班	56.86	3.68	209.24
	混凝土搅拌机 出料0.4 (m³) 进料560L	台班	2.62	224.00	586.88
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	8.04	19.24	154.69
	门式起重机 起重量10~20 (t) △	台班	0.46	1013.99	466.44
	其他机械费	%	1.5	1417.25	21.26
(二)	其他直接费	%	4.5	73521.39	3308.46
二	间接费	%	6	76829.85	4609.79
三	利润	%	5	81439.64	4071.98
四	价差	元			
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			
五	税金	%	9	85511.62	7696.05
	合计	元			93207.67

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称：钢筋制安

单价号：11

定额编号：040266

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4054.45
(一)	基本直接费	元			3879.86
1	人工费	元			922.50
	技工	工日	9.7	75.00	727.50
	普工	工日	3.9	50.00	195.00
2	材料费	元			2760.68
	电焊条	kg	7.22	7.50	54.15
	铁丝	kg	4	6.80	27.20
	钢筋	t	1.02	2600.00	2652.00
	其他材料费	%	1	2733.35	27.33
3	施工机械使用费	元			196.68
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.21	300.52	63.11
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.06	276.51	16.59
	塔式起重机 起重量10(t)	台班	0.01	590.37	5.90
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.43	36.87	52.72
	对焊机 电弧型150 (kVA)	台班	0.06	358.55	21.51
	钢筋弯曲机 ϕ 6-40	台班	0.15	99.68	14.95
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.06	135.23	8.11
	钢筋调直机 功率4~14 (kW)	台班	0.09	110.34	9.93
	其他机械费	%	2	192.82	3.86
(二)	其他直接费	%	4.5	3879.86	174.59
二	间接费	%	5	4054.45	202.72
三	利润	%	5	4257.17	212.86
四	价差	元			1538.83
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1538.83

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人： (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程颖 (签名)

2024 年 10 月 31 日

6105280118

工程单价计算表

清单名称: 模板

单价号: 12

定额编号: 040494

定额单位: 100m²

施工方法: 木模板、立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输、安装、拆除, 除灰、刷脱膜剂、维修, 倒仓、拉筋割断

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			8584.71
(一)	基本直接费	元			8215.03
1	人工费	元			1935.00
	技工	工日	22.4	75.00	1680.00
	普工	工日	5.1	50.00	255.00
2	材料费	元			5207.22
	板枋材	m ³	2.24	1500.00	3360.00
	铁钉	kg	5.4	6.00	32.40
	铁件	kg	20.69	5.00	103.45
	预埋铁件	kg	312.82	5.00	1564.10
	电焊条	kg	5.08	7.50	38.10
	铁丝	kg	1.04	6.80	7.07
	其他材料费	%	2	5105.12	102.10
3	施工机械使用费	元			1072.81
	载重汽车 汽油型 载重量 5 (t)	台班	0.27	276.51	74.66
	汽车起重机 汽油型 起重量 5(t)	台班	1.91	364.85	696.86
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.07	36.87	39.45
	钢筋弯曲机 ϕ 6-40	台班	0.07	99.68	6.98
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.03	135.23	4.06
	圆盘锯	台班	0.75	177.02	132.77
	双面刨床	台班	0.62	107.97	66.94
	其他机械费	%	5	1021.72	51.09
(二)	其他直接费	%	4.5	8215.03	369.68
二	间接费	%	5	8584.71	429.24
三	利润	%	5	9013.95	450.70
四	价差	元			2271.36
(一)	人工价差	元			

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程款 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称: 3:7灰土垫层

单价号: 13

定额编号: 010536

定额单位: 100m³

施工方法: 筛灰、筛土, 配制, 搅拌, 夯实, 场内30m以内材料运输

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 张超 (签名)

2024 年 10 月 31 日

6105280118468

工程单价计算表

清单名称: C25砼桥墩

单价号: 14

定额编号: 040131

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程歆 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: C25砼面板

定额编号: 040178

单价号: 15

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 张颖 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: 3:7灰土垫层 (20cm)

单价号: 17

定额编号: 010536

定额单位: 100m³

施工方法：筛灰、筛土，配制，搅拌，夯实，场内30m以内材料运输

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 程林 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称: C25混凝土路面 (18cm)

单价号: 18

定额编号: 130023+130029*3

定额单位: 1000m²

施工方法: 模板制作安装、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			89995.11
(一)	基本直接费	元	.		86119.72
1	人工费	元			15612.50
	技工	工日	104.1	75.00	7807.50
	普工	工日	156.1	50.00	7805.00
2	材料费	元			67317.38
	C25混凝土	m ³	183.6	360.00	66096.00
	锯材	m ³	0.26	1500.00	390.00
	其他材料费	%	1.5	55425.00	831.38
3	施工机械使用费	元			3189.84
	混凝土搅拌机 出料0.4 (m ³) 进料560L	台班	3.76	224.00	842.24
	自卸汽车 柴油型 载重量 8 (t)	台班	4.29	516.77	2216.94
	其他机械费	%	5	2613.19	130.66
(二)	其他直接费	%	4.5	86119.72	3875.39
二	间接费	%	6	89995.11	5399.71
三	利润	%	5	95394.82	4769.74
四	价差	元			915.06
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			915.06
五	税金	%	9	101079.62	9097.17
	合计	元			110176.79

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 张永 (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称: 素土路肩

单价号: 19

定额编号: 010527

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

投标人：陕西富源汇安建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 段建 (签名)

2024 年 10 月 31 日

工程单价计算表

清单名称: DN500钢筋砼涵管

单价号: 20

定额编号: 080043

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材, 管道安装, 上胶圈、对口、调直、牵引, 管件、阀门安装

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			395.52
(一)	基本直接费	元			378.49
1	人工费	元			270.00
	技工	工日	1.8	75.00	135.00
	普工	工日	2.7	50.00	135.00
2	材料费	元			28.54
	橡胶圈	个	2.06	10.30	21.22
	润滑油	kg	0.22	25.90	5.70
	其他材料费	%	6.02	26.92	1.62
3	施工机械使用费	元			79.95
	载重汽车 汽油型 载重量 5 (t)	台班	0.05	276.51	13.83
	汽车起重机 汽油型 起重量 5(t)	台班	0.14	364.85	51.08
	卷扬机 双筒慢动 起重量 5(t)	台班	0.1	127.14	12.71
	其他机械费	%	3	77.62	2.33
(二)	其他直接费	%	4.5	378.49	17.03
二	间接费	%	6	395.52	23.73
三	利润	%	5	419.25	20.96
四	价差	元			26.45
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			26.45
五	装置性材料费	元			3030.00
	DN500钢筋砼涵管	m	10.1	300.00	3030.00
六	税金	%	9	3496.66	314.70
	合计	元			3811.36

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2024 年 10 月 31 日



工程单价计算表

清单名称: C25砼基座
定额编号: 040191

单价号: 21
定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			44247.65
(一)	基本直接费	元			42342.25
1	人工费	元			2945.00
	技工	工日	27.2	75.00	2040.00
	普工	工日	18.1	50.00	905.00
2	材料费	元			38292.84
	C25混凝土	m³	103	360.00	37080.00
	水	m³	120	3.85	462.00
	其他材料费	%	2	37542.00	750.84
3	施工机械使用费	元			1104.41
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	3.3	8.28	27.32
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3.25	300.52	976.69
	其他机械费	%	10	1004.01	100.40
(二)	其他直接费	%	4.5	42342.25	1905.40
二	间接费	%	6	44247.65	2654.86
三	利润	%	5	46902.51	2345.13
四	价差	元			
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			
五	税金	%	9	49247.64	4432.29
	合计	元			53679.93

投标人: 陕西富源汇安建筑工程有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: 段新 (签名)
2024 年 10 月 31 日

